
Wyprawka szkolna 2012/2013

  

„WYPRAWKA SZKOLNA” W ROKU SZKOLNYM 2012/2013

  

  

Pomoc w formie dofinansowania zakupu podręczników jest udzielana uczniom
rozpoczynającym w roku szkolnym 2012/2013 naukę w klasach I-IV szkoły podstawowej,
pochodzącym z rodzin, w których dochód na osobę w rodzinie nie przekracza kwoty  
351 zł, 
z wyjątkiem uczniów klas I, gdzie dochód na osobę w rodzinie nie może przekroczyć
kwoty 
504 zł
.

  

Ponadto dofinansowanie do  zakupu podręczników udzielane jest uczniom słabowidzącym,
niesłyszącym, z upośledzeniem umysłowym w stopniu lekkim oraz uczniom z
niepełnosprawnościami sprzężonymi, w przypadku gdy jedną z niepełnosprawności jest
niepełnosprawność wymieniona wyżej, posiadający orzeczenie o potrzebie kształcenia
specjalnego, uczęszczającym w roku szkolnym 2012/2013 do szkół podstawowych i
gimnazjum. 

      

Pomoc udzielana jest na wniosek rodziców ucznia (prawnych opiekunów, rodziców
zastępczych), a także nauczyciela, pracownika socjalnego lub innej osoby, za zgodą
przedstawiciela ustawowego lub rodziców zastępczych.
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Wniosek należy złożyć do szkoły, w której uczeń będzie uczęszczał w roku szkolnym
2012/2013, w terminie do 7 września  2012 roku (dotyczy szkół w terenu Gminy Rymań). Do
wniosku należy dołączyć zaświadczenie o wysokości dochodów, za miesiąc
poprzedzający miesiąc złożenia wniosku,  a w przypadku uczniów niepełnosprawnych
zamiast zaświadczenia o dochodach  - należy dołączyć kopię orzeczenia o potrzebie
kształcenia specjalnego.

  

 Zwrot kosztów zakupu podręczników nastąpi po przedłożeniu dowodu zakupu,

  

do wysokości wartości określonej w rozporządzeniu i tak:

  

- do 180 zł – dla uczniów klas I - III szkoły podstawowej; 

  

- 210 zł – dla uczniów klasy IV szkoły podstawowej; dla uczniów słabowidzących,
niesłyszących, z upośledzeniem umysłowym w stopniu lekkim oraz dla uczniów z
niepełnosprawnościami sprzężonymi, posiadających orzeczenie o potrzebie kształcenia
specjalnego, realizujących kształcenie w klasach IV-VI szkoły podstawowej,

  

- do 325 zł –dla uczniów słabowidzących, niesłyszących, z upośledzeniem umysłowym w
stopniu lekkim oraz dla uczniów z niepełnosprawnościami sprzężonymi, posiadających
orzeczenie o potrzebie kształcenia specjalnego realizujących kształcenie w klasach I-III
gimnazjum,

  

W szczególnie uzasadnionych przypadkach, istnieją  odstępstwa od zasad wyżej
wymienionych, o których mowa w rozporządzeniu.

  

 

  

Nadmieniam, że dofinansowanie do zakupu podręczników przysługuje również uczniom
rozpoczynającym naukę w klasie I szkoły ponadgimnazjalnej oraz w innych przypadkach nie
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wymienionych w ogłoszeniu, a dotyczących szkół, w których realizowany jest obowiązek nauki.

  

 

  

Dodatkowe informacje w powyższym temacie można uzyskać w Urzędzie Gminy (pokój nr 23)
lub w szkole, do której uczeń będzie uczęszczał.

  

  

Szczegółowe warunki udzielania pomocy uczniom objętym Rządowym programem
pomocy uczniom w 2012 r. – „Wyprawka szkolna”  są określone w ROZPORZĄDZENIU
RADY MINISTRÓW z dnia 14 czerwca 2012 r. (Dz. U. z 2012 r. poz. 706)

  

  

Wójt Gminy Rymań – Mirosław Terlecki

  {backbutton}
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